
 

  

 

 
                                                         

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  11 травня 2023 року          смт Високий                     № 104 

  

Про надання ХХХ.,  

ХХХ р.н., статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи свідоцтво про народження дитини, витяг РАЦС 
про зазначення відомостей про батька дитини зі слів матері, рішення 
Октябрського районного суду м.  Полтави справа № 643/15745/20 про 
позбавлення матір дитини батьківських прав, керуючись п. 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженим Постановою КМУ від 24.09.2008 р. № 866, ст. 34 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ХХХ, ХХХ р.н., статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування. 

2. Службі у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради 
повідомити службу у справах дітей за місцем походження дитини про 
наявність підстав взяти ХХХ. на первинний облік та вжити заходи щодо 
влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування до сімейних 
форм. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника голови Височанської селищної ради  Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

 

 

 

Селищний голова        Олександр МОРОЗ 

 


